報道関係者各位

プレスリリース

2012年 9月 3日

株式会社ロア・インターナショナル

世界初、積み重ねて容量を無限に拡張するモバイルバッテリー

 「エクソボルト プラス」発売！

 ～バッテリーの限界を突破、レゴのように積み重ねて充電容量を無限大に。

Apple社の MFI ライセンスを取得した高品質のプレミアム充電器～

モバイルケース・アクセサリー専門の株式会社ロア・インターナショナル（所在地：東京都新宿区、

代表取締役社長：Ally Won）は、9月 4日 EXOGEARブランドの重ねるバッテリーパック「エクソボル

ト プラス(exovolt plus)」を発売します。

重ねるバッテリーパック「エクソボルト プラス」は、レゴのようにメインバッテリーにサブバッテリ

ーを積み重ねることで無限にバッテリー容量を拡張できるモバイル充電器です。USBポート内臓。

各ユニット 5,200mAhの大容量。

EXOGEAR日本オフィシャルサイト（http://www.exogear.jp/）にて予約販売しています。販売価

格はメインバッテリー8,990円（税込）、サブバッテリー4,990円（税込）。

尚、新宿マルイメン 1Ｆで 2012年 9月 24日（月）～10月 14日（日）の日程で販売する予定です。

同商品は、9月 5日（水）～9月 7日（金）に開催される「第 74回東京インターナショナル・ギフトシ

ョー秋 2012」 会場 東京ビックサイト 東 2352にて出展いたします。

【世界初！重ねるバッテリーエクソボルト プラス(exovolt plus)】

重ねる携帯充電器「エクソボルト プラス」の特長は下記の通りです。

●世界初、レゴのように積み重ねて容量の拡張をする新しい概念のバッテリーパック

重ねるモバイルバッテリーパック「エクソボルト プラス」はメイン、サブどちらも各ユニット 5,200mAh

で、メイン１つにサブを 1つ加えると 10400mAh、2つ加えると 15600mAh、3つ加えると 20800ｍAh

になります。

メインバッテリーが一つあればサブバッテリーはいくらでも重ねて容量を拡張できる世界初の重ね

るバッテリーパックです。現在、特許出願中。

●地震などの防災対策や、アウトドア、出張などに必須！

重ねるモバイルバッテリーパック「エクソボルト プラス」は地震対策用品として欠かせないアイテ

ムです。

メインバッテリーに加えサブバッテリーを多数保有していれば、家に備えておきながら必要な時に

簡単に持ち出せるので大変便利です。場合に応じて必要な分だけ持ち出せるので、短期出張や

長期の旅行などあらゆる場面での使用に対応することができます。

【レゴのように積み重ねて容量の拡張無限大】

●驚くほどの急速充電

重ねるバッテリー「エクソボルト プラス」は Apple社の MFI ライセンスを取得したプレミアム商品で

あり、一定の電圧により壁のコンセントと同様な急速充電ができます。

重ねるバッテリー「エクソボルト プラス」で iPhone4Sを 0％から 100％まで充電する際には 1時間

35分、iPad を 0％から 45％まで充電する際には 1時間 40分かかります。市販されている一般の

バッテリーパックとは違い iPadのような 2A以上のものを充電する際には 2A以下のものを充電す

る際より 1.5倍の速さで充電することができます。

●RoHS認証獲得＆リチウムポリマーバッテリーで安心安全

重ねるバッテリー「エクソボルト プラス」はRoHS指令の規制にすべて対応している、環境にやさし

いエコ製品です。また高価で一部の製品だけに使われているリチウムポリマーバッテリーを使用し

ているので爆発の恐れのない最高の安全性を持っている製品です。

【LEDで充電状態の確認ができる】

●コンパクトで軽量

重ねるバッテリー「エクソボルト プラス」はメインバッテリーが 150g、サブバッテリーが 140g で

5200mAh という容量に対しとても軽いです。サイズは正方形の形であり厚みはメインが 15mm、サ

ブを 1つ付けても 27mm になるのでコンパクトで持ち歩きやすいです。

●バッテリー残量確認ができる

4つの LEDにより、重ねるバッテリー「エクソボルト プラス」の残量や充電状態が確認できます。

[製品仕様]

●製品構成

<メインパック>エクソボルト プラス充電パック本体、マニュアル、30ピンチャージケーブル&マイク

ロ USBチャージケーブル、ポーチ

<サブパック>エクソボルト・プラスサブパック本体

●対応機種

iPhone5,iPhone4s,iPod5,新しい iPad など Apple社の全機種はもちろんアンドロイド系列のスマート

フォン、タブレット PCでもご利用いただけます。

[ブランドホームページ]

http://www.exogear.jp

http://www.exogear.jp/

[商品ホームページ]

http://www.exogear.jp/products-exovolt-plus-universal-battery-charger.html

【会社概要】

株式会社ロア・インターナショナル

所在地 ： 東京都新宿区 6-27-45 L-MMTビル 3F

代表者 ： 代表取締役社長 Ally Won

設立  ： 2006年 7月

TEL   ： 03-6231-4061

FAX   ： 03-6231-4062

事業内容： 1) モバイルケースやデジタル機器周辺アクセサリーの輸出入

      2) 輸入品の卸・流通

      3) マーケティングコンサルティング

URL   ： http://www.exogear.jp

         http://www.abbinewyork.jp

         http://www.zenus.jp

         http://www.mannwood.jp

         http://www.boussole-bag.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル メディア戦略部

担当 ：ハム、東川

TEL  ： 03-6231-4061(平日 10時～18時)

http://www.zenus.jp/
http://www.mannwood.jp/

FAX  ： 03-6231-4062

E-mail： support@zenus.jp

mailto:support@zenus.jp